PREFEITURA DE

INIRIZONTE_
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.04.01.1 - SRP

ABERTURA DOS ENVELOPES "B" CONTENDO AS PROPOSTAS DE PREGOS

o
'C-,

423
OE tel

1191not

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de Junho do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), As 09h0Omin, na
Prefeitura Municipal de Horizonte, situada A Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n° 548/2021, de 03 de Maio de 2021, composta
pelos servidores RosilAndia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros, Mayara Leandro Silva Araújo e
Katiaana da Silva Lourenço, com a finalidade de proceder a abertura, análise e julgamento dos envelopes

"B" contendo as Propostas de Pregos, da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2021.04.01.1 - SRP, cujo objeto é a Seleção de Melhor Proposta para Registro de Preços Visando Futuras

e Eventuais Contratações para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva das

instalações fisicas prediais, com fornecimento de mio de obra e materiais, com percentual de desconto

sobre a tabela de custos de serviços e insumos da SINAPI Janeiro/2021, tabela sintética com

desoneração e/ou a tabela de custos de serviços e insumos da Secretaria de Infraestrutura do Estado do

• Ceará — SEINFRA, tabela de custo versão 027.1, tabela sintética com desoneração, acrescida com BDI,

destinados a atender as necessidades dos órgãos e entidades da administração pública do município de

Horizonte/CE.A Sra. Presidente deu inicio a sessão As 09h0Omin, registrando a presença dos representantes

das empresas: AL LOCAÇÕES EIRELI, Sr. André Luiz Ferreira da Costa com CPF n° 010.179.863-63;
CRIARE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA Sr. Wagner Alves Bezerra com CPF n°
027.345.263-01; F J DE MATOS NETO -ME Sr. Francisco João de Matos Neto com CPF n° 035.229.633-

00; SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI Sr. Vitorio Adson Sousa Lima com CPF n° 171.370.358-

09; VWX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI Sr. Josemir Da Silva Ribeiro com CPF n° 039.852.173-

51; V & V EMPREENDIMENTOS Sr. Victor Valério Da Silva Lopes NOGUEIRA com CPF n°

006.713.873-08. As 09h1Omin a Presidente procedeu A abertura dos envelopes "B" contendo as propostas de

preços das 23 (vinte e três) empresas habilitadas, procedendo A leitura de seus valores, os quais se encontram
re2istrados abaixo:,..,

ITEM 01

N° DE
PROPOSTAS

RAzÃo SOCIAL
MAIOR

DESCONTO

01 CETUS CONSTRUTORA EIRELI 38,82

02 CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES -ME 15%

03 CRIARE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA 25%

04 CAUÍPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 20%

05 EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 28%

06 F J DE MATOS NETO -ME 10%

07 F. MÁRCIO DE ARAÚJO MEDEIROS -ME 30%

08
GREEN X SUSTENTABILIDADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

LTDA
24,37°A

09
LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS
EIRELI

0,05%

10 LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22%

11 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 15%

12 LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 28%

13 LS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI-ME 38%

14 OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 18,9%

15 R MEIRA ENGENHARIA EIRELI 13,30%

16 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 30%

17 SEG- NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 26%

18 SERTANUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA- EPP 31%

19 SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI 22,5%

20 START CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 26%

21 VK SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 31,06%

22 VWX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 32,3%

23 ZM PONTES COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 8,5%

o

IL

(11) PrOeckwadipHort7onte

,35) 3336-6C0:10 185: 3336-601

prereitura.lionzonte e A' huri ale.ce gov.t..(

104

.0;t3r‘PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

--....
ITEM 02

---

NI' DE
PROPOSTAS

RAZÃO SOCIAL
M.AIOR

DESCONTO

01 CETUS CONSTRUTORA EIRELI 39,22%

02 CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES -ME 15%

03 CRIARE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA 31%

04 CAErIPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 20%

05 EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 28%

06 F J DE MATOS NETO -ME 10%

07 F. MÁRCIO DE ARAÚJO MEDEIROS -ME 30%

08
GREEN X SUSTENTABILIDADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
LTDA

24,37°A

09
LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS
EIRELI

0,05%

10 LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22%

11 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 15%

12 LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 28%

13 LS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI-ME 38%

14 OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 18,9%

15 R MEIRA ENGENHARIA EIRELI 13,30%

16 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 30%

17 SEG- NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 26%

18 SERTANUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA- EPP 31%

19 SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI 22,5%
20 START CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 26%

21 VIC SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 24%

22 VWX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 24%

23 ZM PONTES COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 8,5%

ITEM 03
N° DE

PROPOSTAS
R.AZA0 SOCLkL

MAIOR
DESCONTO

01 CETUS CONSTRUTORA EIRELI 37,32%

02 CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES -ME 15%
03 CRIARE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA 31%

04 CALTIPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 20%

05 EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 28%

06 F J DE MATOS NETO -ME 10%

07 F. MÁRCIO DE ARAÚJO MEDEIROS -ME 30%

08
GREEN X SUSTENTABELIDADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
LTDA

24,37°A

09
LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS
EIRELI

0,05%

10 LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22%

11 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 15%
12 LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 28%
13 LS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI-ME

.
38%

14 OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 18,9%
15 R MEIRA ENGENHARIA EIRELI 13,30%
16 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 30%

17 SEG- NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 26%
18 SERTANUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA- EPP 31%

19 SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI 22,5%

20 VK SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 24%
21 VWX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ELRELI 24% L
22 ZM PONTES COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 8,5%

Prer,dc-ite Calin.c) eranro -!` 5100 Centrp P 6211L03-C*60 CNPi 23 555 19100001-48 185) 3346-61:•00 I. 33

rri

irldoHrir,71-into OD Drefeity,-1

eszt*, PREFEITURA DE

HINVIZINTE
DE MAOS DADAS COM VOCÊ

• "n.st

o

—_____---
ITEM 04

N° DE
PROPOSTAS

RAZÃO SOCIAL
M.AIOR

DESCONTO

01 CETUS CONSTRUTORA EIRELI 39,82%

02 CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES -ME 15%

03 CRIARE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA 25%

04 CALTÍME CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 20%

05 EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 28%

06 F J DE MATOS NETO -ME 10%

07 F. MÁRCIO DE ARAÚJO MEDEIROS -ME 30%

08
GREEN X SUSTENTABILIDADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

LTDA
24,37%

09
LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS

EIRELI
0,05%

10 LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22%

11 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 15%

12 LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 28%

13 LS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI-ME 38%

14 OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 18,9%

15 R MEIRA ENGENHARIA EIRELI 13,30%

16 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 30%

17 SEG- NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 26%

18 SERTANUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA- EPP 31%

19 SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI 17,5%

20 VK SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 31,06%

21 VWX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 32,3%

22 ZM PONTES COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 8,5%

ITEM 05
N° DE

PROPOSTAS
RAziko SOCIAL

MAIOR
DESCONTO

01 CETUS CONSTRUTORA EIRELI 33,14%

02 CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES -ME 15%

03 CRIARE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA 31%

04 CALTIPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 20%

05 EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 28%

06 F J DE MATOS NETO -ME 10%

07 F. MÁRCIO DE ARAÚJO MEDEIROS -ME 30%

08
GREEN X SUSTENTABILIDADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
LTDA

24,37%

09
LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS
EIRELI

0,05%

10 LIM:PAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22%

11 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 15%
12 LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 28%
13 LS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI-ME 38%
14 OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 18,9%

15 R MEIR.A ENGENHARIA EIRELI 13,30%
16 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 30%
17 SEG- NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 26%
18 SERTANUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA- EPP 31%

19 SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI 17,5%
20 VK SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 31,06%
21 VWX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 24%
22 ZM PONTES COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 8,5%

Pre5.eente Caff.te.o Branco. i 5100. Centro. CEP - 8.2860-0.60. CIAP.fr 21555 1 96 AMU] e 185) 33.36-6D3o tas:1336-6poi

ez*PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE H 01

ITEM 06
N° DE

PROPOSTAS
RAZÃO SOCIAL

MAIOR
DESCONTO

01 CETUS CONSTRUTORA EIRELI 33,67%
02 CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES -ME 15%

03 CRIARE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA 25%
04 CAW:PE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 20%
05 EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 28%
06 F J DE MATOS NETO -ME 10%

07 F. MARCIO DE ARAÚJO MEDEIROS -ME 30%

08
GREEN X SUSTENTABILIDADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
LTDA

24,37%

09
LEXON SERVIÇOS &CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS
EIRELI

0,05%

10 LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22%

11 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 15%

12 LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 28%

13 LS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI-ME 38%
14 OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 18,9%

15 R MEIRA ENGENHARIA EIRELI 13,30%
16 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 30%

17 SEG- NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 26%

18 SERTANUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA- EPP 31%

19 SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI 17,5%

20 VK SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 31,06%

21 VWX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 32,3%

22 ZM PONTES COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 8,5%

ITEM 07
N° DE

PROPOSTAS
RAZÃO SOCIAL

MAIOR
DESCONTO

01 CETUS CONSTRUTORA EIRELI 37,50%

02 CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES -ME 15%

03 CRIARE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA 31%

04 CALTIPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 20%

05 EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 28%

06 F J DE MATOS NETO -ME 10%

07 F. MARCIO DE ARAÚJO MEDEIROS -ME 30%

08
GREEN X SUSTENTABILIDADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
LTDA

24,37 %

09
LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS
EIRELI

0%,05

10 LEMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22%

11 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 15%

12 LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 28%

13 LS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI-ME 38%

14 OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 18,9%

15 R MEIRA ENGENHARIA EIRELI 13,30%
16 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 30%

17 SEG- NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 26%
18 SERTANUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA- EPP 31%
19 SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI 18,5%

20 VK SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 31,06%

21 VWX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 24%

22 ZM PONTES COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 8,5%

F

Prestdente Castc.o 2r2nco i 5100 Centro CEP - 62E186-D60 CHP-1_ 21.555 196.'0001 -86 185) 33344060 fas: 3316-61)e1

PREFEITURA DE

1112011TE
MÃOS DADAS COM VOCÊ

c.)

DE Lie
E

„coml.:2
H- __.--

ITEM 08
No DE

PROPOSTAS
RAZÃO SOCIAL

MAIOR
DESCONTO

01 CETUS CONSTRUTORA EIRELI 39,22%

02 CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES -ME 15%

03 CRIARE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA 25%

04 CAW-1'E CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 20%

05 EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 28%

06 F J DE MATOS NETO -ME 10%

07 F. MÁRCIO DE ARAÚJO MEDEIROS -ME 30%

08
GREEN X SUSTENTABILIDADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
LTDA

24,37%

09
LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS

EIRELI
0,05%

10 LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22%

11 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 15%

12 LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 28%

13 LS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI-ME 38%

14 OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 18,9%

15 R MEIRA ENGENHARIA EIRELI 13,30%

16 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 30%

17 SEG- NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 26%

18 SERTANUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA- EPP 31%

19 SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI 18,5%

20 VK SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 31,06%

21 VWX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 32,3%

22 ZM PONTES COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 8,5%

ITEM 09

No DE
PROPOSTAS

RAZÃO SOCIAL
MAIOR

DESCONTO

01 CETUS CONSTRUTORA EIRELI 36,32%

02 CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES -ME 15%

03 CRIARE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA 31%

04 CAUEPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 20%

05 EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 28%

06 F J DE MATOS NETO -ME 10%

07 F. MÁRCIO DE ARAÚJO MEDEIROS -ME 30%

08
GREEN X SUSTENTABELIDADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

LTDA
24,37%

09
LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS

EIRELI
0,05°/o

10 LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22%

11 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 15%

12 LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 28%

13 LS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI-ME 38%

14 OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 18,9%

15 R MEIRA ENGENHARIA EIRELI 13,30%

16 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 30%

17 SEG- NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 26%

18 SERTANTJS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA- EPP 31%

19 SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI 18,5%

20 VK SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 31,06%

21 VWX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 24%

22 ZM PONTES COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 8,5%

. Casic o erar,rD ::u Cord-0 CP- 628KI-C6L CHID) 23 S55 196:0001 -86 4,185i 3136-5430 185: 3336-6001
01311 Preloitira:leHorlonte •pere1tuca.hc'í.ünt Q iz:]File.LL..yov.bi

DE

PREFEITURA DE

HORIZONTE
Iktrj DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

4

PA inel

I-10R \

ITEM 10
No DE

PROPOSTAS
RAZÃO SOCIAL

MAIOR
DESCONTO

01 CETUS CONSTRUTORA EIRELI 35,32%

02 CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES -ME 15%

03 CRIARE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA 25%

04 CALTIPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 20%

05 EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 28%

06 F J DE MATOS NETO -ME 10%

07 F. MARCIO DE ARAÚJO MEDEIROS -ME 30%

08
GREEN X SUSTENTABILIDADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

LTDA
24,37%

09
LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS

EIRELI
0,05%

10 LB4PAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22%

11 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 15%

12 LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 28%

13 LS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI-ME 38%

14 OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 18,9%

15 R MEIRA ENGEMIARIA EIRELI 13,30%

16 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 30%

17 SEG- NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 26%

18 SERTANIJS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA- EPP 31%

19 SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI 18,5%

20 VK SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 31,06%

21 VWX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 32,3%

22 ZM PONTES COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 8,5%

Logo após a Presidente perguntou aos presentes se tinham algo a declarar, os representantes presentes nada
manifestaram. Logo após a Presidente comunicou a todos que a sessão está suspensa para análise minuciosa
das propostas de pregos, informando que o resultado do julgamento será publicado em jornal de grande
circulação e na imprensa oficial do município de Horizonte. A Presidente encerrou a sessão As 11h4Omin,
mandando lavrar a presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação e pelos
licitantes presentes.

4.1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Função Nome ( inatura

Presidente: RosilAndia Ribeiro da Silva fa

Membro: Mayara Leandro Silva Araújo , .66,-.4...e ...
I
/

Membro: Katiaana da Silva Lourenço aw de, Nt -)0t,11700
ICITANTES PARTICIPANTES PRESENTES

PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

AL LOCAÇÕES EIRELI
ANDRÉ LUIZ FERREIRA DA

COSTA
010.179.863-63 / _ / , VE-

CR1ARE CONSTRUÇÕES E
INCORPORAÇÕES LTDA

WAGNER ALVES BEZERRA 027.345.263-01 //

F J DE MATOS NETO -ME
FRANCISCO JOÃO DE

MATOS NETO
035.229.633-00 ±--! ‘4,:r, ckk 1

SOUSA & LIMA
CONSTRUÇÕES EIRELI

VITORIO ADSON SOUSA
LIMA

171.370.358-09

VWX CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI

JOSEMIR DA SILVA RIBEIRO 039.852.173-5
.1

Afil,
ir

V& V EMPREENDIMENTOS VICTOR VALERIO DA SILVA
LOPES NOGUEIRA

006.713.873-08 .amp, . _____

ae• Plner.ideite Essic-33 Eirar,co 5-100 Centro CEP 6288-0-060, CNPJ 21555 1q6;0001-66 185;) 33364000 las: .336-6001